
       

 

 

V ia di  Roma,  69 –  48121 RA –  Tel .  0544/789351 
PEC: csara@postacert. istruz ione. it   PEO: usp.ra@istruzione. it    WEB: http://www.ra. istruz ioneer.gov. it  

Dirigente:  Paolo Bernardi  
Responsabil i :  U.O.3 Funz.  Milva Baldrati  U.O.4 Funz. Antonio Luordo  
Personale U.O.3-4: Nicola Di  Modugno –  Sabrina Nunziatini  

  
                   IL DIRIGENTE 

 
VISTO     l’atto di individuazione prot. n. 5033 del 26.08.2024 di questo Ufficio Scolastico; 
PRESO ATTO            della rinuncia al ruolo della CS Meloni Serena inviata in data 26.08.2024 e assunta a protocollo 

n. 5051 del 27.08.2024 di questo Ufficio; 
VISTO il Decreto n. 702 del 14.08.2024, di pubblicazione della graduatoria definitiva di I^fascia 

provinciale di Ravenna; 
VISTA la graduatoria di I^fascia provinciale ATA di Ravenna; 
CONSIDERATO  di dover provvedere a surroga di 1 posto di Collaboratore Scolastico; 
INDIVIDUATO  per scorrimento della graduatoria il CS in posizione n. 45 Nuti Maggie, quale destinatario di 

immissione in ruolo per surroga; 
VISTE le disponibilità dei posti residue dopo le operazioni di immissione in ruolo; 
VISTE     la scelta delle sedi espressa dall’interessata, attraverso il portale I.N.R.A.; 
PRESO ATTO  dell’accettazione del ruolo da Collaboratore Scolastico, inviata dall’interessata in data 

27.08.2024 e assunta a protocollo n. 5065 pari data. 
 

DISPONE 

 

1. L’individuazione del candidato Nuti Maggie quale destinataria di proposta di contratto di lavoro a tempo 
indeterminato e assegnazione della sede provvisoria, con decorrenza giuridica ed economica 01.09.2024.  
 

2. Il candidato individuato dovrà presentarsi con la presente individuazione presso il Liceo Classico “Torricelli 
Ballardini” di faenza (RA) in data 02.09.2024 per la presa di servizio; 

 
3. Qualora il candidato per giustificato impedimento non possa effettuare la presa di servizio in data 02.09.2024, 

la decorrenza economica sarà da considerarsi decorrente dalla data di effettiva presa di servizio; 
 
6.   L’Istituzione scolastica interessata provveda alla verifica della documentazione funzionale all’immissione in 

ruolo, da effettuarsi preferibilmente prima della presa di servizio.  
 

7.  L’Istituzione scolastica provvederà tramite il portale SARE, accessibile anche dal link: “Agenzia 
Regionale per il Lavoro Emilia Romagna”, ad inviare telematicamente la relativa comunicazione 
obbligatoria prevista dalla normativa vigente. 

 
8.   Avverso la presente individuazione possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dalla 

normativa vigente. 
 
9.   L’amministrazione si riserva fin da ora, ai sensi della Legge 241/1990 e ss.mm. e ii., la possibilità di adottare i 

provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 
 
                                       IL DIRIGENTE 
                                      Paolo Bernardi 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://www.ra.istruzioneer.gov.it/
https://www.agenzialavoro.emr.it/sare
https://www.agenzialavoro.emr.it/sare


       

 

 

V ia di  Roma,  69 –  48121 RA –  Tel .  0544/789351 
PEC: csara@postacert. istruz ione. it   PEO: usp.ra@istruzione. it    WEB: http://www.ra. istruz ioneer.gov. it  

Dirigente:  Paolo Bernardi  
Responsabil i :  U.O.3 Funz.  Milva Baldrati  U.O.4 Funz. Antonio Luordo  
Personale U.O.3-4: Nicola Di  Modugno –  Sabrina Nunziatini  

 

A           Albo on line 

             CS Nuti Maggie via mail (peo)  

             OO.SS. (peo) 

Al          Dirigente scolastico del Liceo “Torricelli Ballardini” (pec) 

E, p.c.   Dirigente Scolastico I.P.S. “A. Olivetti Callegari” (pec) 

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://www.ra.istruzioneer.gov.it/

		2024-08-28T10:17:52+0000
	BERNARDI PAOLO


		2024-08-28T12:46:29+0200
	protocollo




